СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2019г                                   с. Терское                                                  №  07
О предоставлении отпуска главе администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Ш.С.Ахмадову
В соответствии со ст. 27 Закона Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-Р3 «О муниципальной службе в Чеченской Республике», Уставом Терского сельского поселения, «Положением о порядке и условиях предоставления основного и дополнительных оплачиваемых отпусков главе сельского поселения», заявления главы Терского сельского поселения Ш.С.Ахмадова о предоставлении ему очередного ежегодного отпуска, Совет депутатов Терского сельского поселения,

РЕШИЛ
1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск за период работы с 24.08.2016г. по 24.08.2017г. главе Терского сельского поселения Ахмадову Шарану Сулимовичу с 01 сентября по 10 октября 2019 года (30 календарных дней, 10 за выслугу лет).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.
Председатель Совета депутатов
Терского сельского поселения

                               Б.И.Мурзабеков